АГЕНТСКИЙ ДОГОВОР

о предоставлении заявок на выполнение транспортных услуг
г.Н.Новгород                                                                                                                        01 декабря  2006 г.
                     ИП Лыткина Людмила Ивановна, именуемое в дальнейшем «Перевозчик», с одной стороны и ООО «МалАвто», именуемое в дальнейшем «Агент», в лице директора Малоземова Владислава Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. «Агент» обязуется совершать от своего имени, но по поручению «Перевозчика» юридические и фактические действия по приему заказов на перевозку пассажиров с оформлением бланка заказа и своевременной передачи их «Перевозчику» для его выполнения.
2. «Агент» обязуется осуществлять продажу услуг в сфере пассажирских перевозок третьим лицам с участием в расчетах, определяя цену реализации исходя из расценок  «Перевозчика» с оформлением всех соответствующих документов на выполнение данной услуги (договор на перевозку пассажиров, счет на оплату, акт выполненных работ).
3. После выполнения «Перевозчиком» полученного заказа, при участии в расчете «Агента», последний обязуется произвести оплату выполненного заказа перечислением на расчетный счет  «Перевозчика» или по его указанию на р/с третьих лиц, возможна оплата наличными.
4. Размер вознаграждения «Агента» составляет разница между стоимостью заказа полученной от клиентов и стоимостью выполненных услуг «Перевозчиком».
5. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны решают вопрос обоюдной договоренностью, а если это невозможно, то руководствуются соответствующими нормативными актами РФ. Ни одна из сторон не вправе передать свои права и обязанности по настоящему договору третьим лицам без письменного согласия другой стороны.

7.  Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания. Договор может быть изменен или дополнен при согласии обеих сторон или расторгнут по инициативе любой из сторон при условии предварительного уведомления об этом другой стороны за 10 дней.
	            «ПЕРЕВОЗЧИК»

	«Агент»

	            ИП Лыткина Л.И

Свидетельство о регистрации

серия 52 №0075136 выдано 22.02.2000г.

	ООО «МалАвто»

тел.13-96-86, факс 557-553

	607760, г.Первомайск, ул.Горького, д.5, кв.1

	603101, г.Н-Новгород, Строкина, 18, 147

	ИНН 522400034100

	ИНН 5256065905 КПП 525601001

	ОГРН 304525427400134

	ОГРН 1065256045612

	р/с 40802810142410005081

	Р/с 40702810442040001080

	ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ

	Волго-Вятский банк СБ РФ

	[image: image1.jpg]

к/с 30101810900000000603

	[image: image2.jpg]

Автозаводское ОСБ 6056 г.Н.Новгород

	Бик 042202603

	К/с 30101810900000000603

	Бик 042202603

	Индивидуальный предприниматель

	Директор ООО «МалАвто»

	___________________/Л.И.Лыткина/

	___________________/В.Н.Малоземов/

	                 /подпись,м.п./

	                 /подпись,м.п./

м